⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Michael Chi Kin SO/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年07月16日星期三 14:38
收件者: Michael Chi Kin SO/PLAND
主旨: A/YL/KTS/1083  補充文件
附件: 20250716142610.pdf; 20250716142624.pdf

類別: Internet Email

Dear Mr.So,

請查收A/YL/KTS/1083  補充文件

Thx

Best Regards

	incoming